
Nafn Aldur Belti Félag Flokkur Poomsae 1 Poomsae 2 Tími (c.a.) Gólf

Anton Vyplel 6 10. kup Keflavík Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 1
Davíð Breki Snæbjörnsson 6 10. kup Ármann Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 1

Hlynur Lár Gunnarsson 8 10. kup Afturelding Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 1
Franz Mikael Jensson 8 10. kup Keflavík Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 1

Ásgeir Anton Kristmundsson 8 10. kup Afturelding Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 1
Agnar Már Karlsson 8 10. kup Afturelding Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 1

Mateja Bosnjak 8 10. kup Keflavík Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 1
Aron Ásgeir S. Halldórsson 8 10. kup Afturelding Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 1

Árni Björgvinsson 7 10. kup Keflavík Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 1
Ívar Freyr Gunnarsson 8 10. kup Fram Minior - kk Val N/A c.a. 9-10 1

Tómas Helgi Vattnes Helgason 8 10. kup Fram Minior - kk Val N/A c.a. 9-10 1
Hilmar Ingi Agnarsson 8 10. kup Fram Minior - kk Val N/A c.a. 9-10 1

Benedikt Árni Hermannsson 9 10. kup Keflavík Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 1
Óskar Jóhannsson 9 10. kup Ármann Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 1
Ölver Ben Gíslason 9 10. kup ÍR Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 1

Árni Björgvinsson- Anton Vyplel 7 10. kup Keflavík Minior C Para Val N/A c.a. 9-10 1
Franz Mikael Jensson - Mateja Bosnjak 8 10. kup Keflavík Minior C Para Val N/A c.a. 9-10 1

Tómas Helgi Vattnes Helgason - Hilmar Ingi Agnarsson 8 10. kup Fram Minior C Para Val N/A c.a. 9-10 1
Ásgeir Anton Kristmundsson - Hlynur Lár Gunnarsson 8 10. kup Afturelding Minior C Para Val N/A c.a. 9-10 1

Aron Ásgeir S. Halldórsson - Agnar Már Karlsson 8 10. kup Afturelding Minior C Para Val N/A c.a. 9-10 1
Hlynur Lár Gunnarsson - Ásgeir Anton Kristmundsson 8 10. kup Afturelding Minior C Para Val N/A c.a. 9-10 1

Amelia Karwowska - Amelía Þorgrímsdóttir 9 10. kup ÍR Minior C Para Val N/A c.a. 9-10 1
Matthías Leon Birkisson - Þorsteinn Helgi Atlason 10 10. kup Keflavík Minior C Para Val N/A c.a. 9-10 1
Ívar Freyr Gunnarsson - Helgi Fannar Sigurðsson 10 10. kup Fram Minior C Para Val N/A c.a. 9-10 1

Ölver Ben Gíslason - Janzen Rafael Caamic 10 10. kup ÍR Minior C Para Val N/A c.a. 9-10 1

Þorsteinn Helgi Atlason 10 10. kup Keflavík Minior C KK Val N/A c.a. 10-11 1
Matthías Leon Birkisson 10 10. kup Keflavík Minior C KK Val N/A c.a. 10-11 1

Guðjón Darri Atlason 10 10. kup Afturelding Minior C KK Val N/A c.a. 10-11 1
Guðni Friðmar J. Ásmundsson 10 10. kup Afturelding Minior C KK Val N/A c.a. 10-11 1

Kári Sævarsson 10 10. kup Afturelding Minior C KK Val N/A c.a. 10-11 1
Janzen Rafael Caamic 10 10. kup ÍR Minior C KK Val N/A c.a. 10-11 1

Helgi Fannar Sigurðsson 10 10. kup Fram Minior C KK Val N/A c.a. 10-11 1
Sigþór Ari Vattnes Helgason 10 10. kup Fram Minior C KK Val N/A c.a. 10-11 1

Amir Maron Ninir 10 10. kup Keflavik Minior C KK Val N/A c.a. 10-11 1
Sadew Vidusha R.A Desapriya 11 10. kup ÍR Minior C KK Val N/A c.a. 10-11 1
Hallsteinn Skorri Haraldsson 11 10. kup Fram Minior C KK Val N/A c.a. 10-11 1

Mikael Vilhjálmsson 10. kup Afturelding Minior C KK Val N/A c.a. 10-11 1

Kári Sævarsson - Guðni Friðmar J. Ásmundsson 10 10. kup Afturelding Minior C Para Val N/A c.a. 10-11 1
Sigþór Ari Vattnes Helgason - Hallsteinn Skorri Haraldsson 11 10. kup Fram Minior C Para Val N/A c.a. 10-11 1

Jakub Mikolaj Jablonski - Zofia Winko 11 10. kup ÍR Minior C Para Val N/A c.a. 10-11 1
Þórarinn Logi Leósson - Sadew Vidusha R.A Desapriya 11 10. kup ÍR Minior C Para Val N/A c.a. 10-11 1

Guðjón Darri Atlason -??? 10 10. kup Afturelding Minior C Para Val N/A c.a. 10-11 1
Sara Lillý Vilhjálmsdóttir - Mikael Vilhjálmsson 10 10. kup Afturelding Minior C Para Val N/A c.a. 10-11 1

Enya Bríet Brynjarsdóttir 9 10.kup Afturelding Minior C KVK Val N/A c.a. 10-11 1
Amelia Karwowska 9 10.kup ÍR Minior C KVK Val N/A c.a. 10-11 1

Amelía Þorgrímsdóttir 9 10.kup ÍR Minior C KVK Val N/A c.a. 10-11 1
Justina Kiskeviciute 11 10.kup Afturelding Minior C KVK Val N/A c.a. 10-11 1

Eva Sóley Jóhannsdóttir 8 10.g Keflavík Minior C KVK Val N/A c.a. 10-11 1
Sara Lillý Vilhjálmsdóttir 10.kup Afturelding Minior C KVK Val N/A c.a. 10-11 1

Snorri Páll Sigurbergsson 8 9.kup Keflavík Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 2
Guðmundur Logi Ólafsson 8 9.kup Afturelding Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 2

Kári Snær Ingason 8 9.kup Afturelding Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 2
Jakub Aron Gruca 9 9.kup Keflavík Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 2

Helgi Kristberg Ólafsson 9 9.kup Afturelding Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 2
Alex Natthagorn Sinpru 10 9.kup Keflavík Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 2
Jakub Mikolaj Jablonski 11 9.kup ÍR Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 2

Júlíana Rún Árnadóttir 8 9.kup Afturelding Minior C KVK Val N/A c.a. 9-10 2
Eldlilja Kaja Heimisdóttir 10 9. kup Ármann Minior C KVK Val N/A c.a. 9-10 2
Àslaug Svava Helgadóttir 10 9. kup Ármann Minior C KVK Val N/A c.a. 9-10 2

Mía Borgarsdóttir 10 9. kup Ármann Minior C KVK Val N/A c.a. 9-10 2
Salka Rún Ásgeirsdóttir 11 9. kup Keflavík Minior C KVK Val N/A c.a. 9-10 2

Bjarndís Júlía Einarsdóttir 11 9.kup Afturelding Minior C KVK Val N/A c.a. 9-10 2

Snorri Páll Sigurbergsson-Eva Sóley Jóhannsdóttir 8 9. kup Keflavík Minior C Para Val N/A c.a. 9-10 2



Nafn Aldur Belti Félag Flokkur Poomsae 1 Poomsae 2 Tími (c.a.) Gólf
Guðmundur Logi Ólafsson - Júlíana Rún Árnadóttir 8 9.kup Afturelding Minior C Para Val N/A c.a. 9-10

Jakub Aron Gruca - Benedikt Árni Hermannsson 9 9. kup Keflavík Minior C Para Val N/A c.a. 9-10
Mía Borgarsdóttir - Óskar Jóhannsson 10 9. kup Ármann Minior C Para Val N/A c.a. 9-10

Fryderek Jan Cieslinski 8 8. kup KR Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 2
Davíð Snær Leonardsson Francis 8 8. kup Afturelding Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 2

Haukur Kristinn Atlason 8 8. kup Afturelding Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 2
Símon Máni Leonardsson Francis 8 8. kup Afturelding Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 2

Vilhelm Bjarnar Jónsson 8 8. kup Afturelding Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 2
Adríel Rafn Stefánsson 8 8. kup Afturelding Minior C KK Val N/A c.a. 10-11 2

magnús Máni Guðmundsson 8 8. kup Afturelding Minior C KK Val N/A c.a. 10-11 2
Ragnar Zihan Liu 8 8. kup Keflavík Minior C KK Val N/A c.a. 10-11 2

Brynjar Ernir Gunnarsson 8 8. kup Afturelding Minior C KK Val N/A c.a. 10-11 2
Styrmir Viggósson 9 8. kup KR Minior C KK Val N/A c.a. 10-11 2

Gunnar Alexander Freysson 9 8. kup KR Minior C KK Val N/A c.a. 10-11 2
Magnús Máni Guðmundsson 9 8. kup Keflavík Minior C KK Val N/A c.a. 10-11 2

Sigurður Tristan Ólafsson 9 8. kup Keflavík Minior C KK Val N/A c.a. 10-11 2
Darri Bergmundsson 10 8. kup Afturelding Minior C KK Val N/A c.a. 10-11 2

Oskar Drozyner 11 8. kup Keflavík Minior C KK Val N/A c.a. 10-11 2

Hafdís Eldey Vésteinsdóttir 8 8.kup Keflavík Minior - kvk Val N/A c.a. 10-11 2
Jasmin El Bouazzati 8 8.kup ÍR Minior - kvk Val N/A c.a. 10-11 2

Supipi Kaveesha R. A. Desapriya 8 8.kup ÍR Minior - kvk Val N/A c.a. 10-11 2
Zofia Winko 8 8.kup ÍR Minior - kvk Val N/A c.a. 10-11 2

Sóley Rúnarsdóttir 9 8.kup KR Minior - kvk Val N/A c.a. 10-11 2
Hafdís Fjóla Zoega Einarsdóttir 11 8.kup Afturelding Minior - kvk Val N/A c.a. 10-11 2

Ylfa Vár Jóhannsdóttir 11 8.kup Keflavík Minior - kvk Val N/A c.a. 10-11 2
2

Hafdís Eldey Vésteinsdóttir - Ragnar Zihan Liu 8 8.kup Keflavík Minior C Para Val N/A c.a. 10-11 2
Adríel Rafn - Kári Snær 8 8.kup Afturelding Minior C Para Val N/A c.a. 10-11 2

Davíð Snær Leonardsson Francis - Símon Máni Leonardsson Francis 8 8.kup Afturelding Minior C Para Val N/A c.a. 10-11 2
Adríel Rafn Stefánsson og Kári Snær Ingason 8 8.kup Afturelding Minior C Para Val N/A c.a. 10-11 2

Vilhelm Bjarnar Jónsson - Brynjar Ernir Gunnarsson 8 8.kup Afturelding Minior C Para Val N/A c.a. 10-11 2
Magnús Máni Guðmundsson - Sigurður Tristan Ólafsson 9 8.kup Keflavík Minior C Para Val N/A c.a. 10-11 2

Oskar Drozyner - Alex Natthagorn Sinpur 11 8.kup Keflavík Minior C Para Val N/A c.a. 10-11 2
Ylfa Vár Jóhannsdóttir - Salka Rún Ásgeirsdóttir 11 8.kup Keflavík Minior C Para Val N/A c.a. 10-11 2

Helgi Kristberg Ólafsson - Hafdís Fjóla Zoega Einarsdóttir 11 8.kup Afturelding Minior C Para Val N/A c.a. 10-11 2
Darri Bergmundsson - Bjarndís Júlia Einarsdóttir 11 8.kup Afturelding Minior C Para Val N/A c.a. 10-11 2

Styrmir Viggósson og Fryderek Jan Cieslinski 8.kup KR Minior C Para Val N/A c.a. 10-11 2
Gunnar Alexander Freysson og Sóley Rúnarsdóttir 8.kup KR Minior C Para Val N/A c.a. 10-11 2

Sigurjón Kári Eyjólfsson 8 7.kup Afturelding Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 3
Viktor Máni Valdimarsson 8 7.kup Afturelding Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 3
Alexander Atli Hauksson 9 7.kup Afturelding Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 3
Alexander Adolf Dungal 11 7.kup Keflavík Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 3
Gabríel Darri Eiríksson 11 7.kup Afturelding Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 3

Agnes Kristín Hauksdóttir 9 7.kup Afturelding Minior - kvk Val N/A c.a. 9-10 3
Ólöf Sæunn Valdimarsdóttir 9 7.kup Afturelding Minior - kvk Val N/A c.a. 9-10 3

Ósk Óskars 11 6.kup Keflavík Minior C KVK Val N/A c.a. 9-10 3
Aþena Rán Stefánsdóttir 11 5.kup Afturelding Minior - kvk Val N/A c.a. 9-10 3

Pétur Valur Thors 10 6. kup Ármann Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 3
Lúkas Tumi Auðunsson 10 6. kup Fram Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 3

Dominik Januszewicz 10 5.kup Fram Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 3
Davíð Úlfur Vésteinsson 11 6. kup Keflavík Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 3

Jón Ágúst Jónsson 11 6. kup Keflavík Minior C KK Val N/A c.a. 9-10 3

Sigurjón Kári Eyjólfsson - Jasmin El Bouazzati 8 7. kup Afturelding/ÍR Minior C Para Val N/A c.a. 9-10 3
Viktor Máni Valdimarsson - Ólöf Sæunn Valdimarsdóttir 9 7.kup Afturelding Minior C Para Val N/A c.a. 9-10 3
Alexander Atli Hauksson - Agnes Kristín Hauksdóttir 9 7. kup Afturelding Minior C Para Val N/A c.a. 9-10 3

Ósk Óskars - Davíð Úlfur Vésteinsson 11 6. kup Keflavík Minior C Para Val N/A c.a. 9-10 3
Jón Ágúst Jónsson - Alexander Adolf Dungal 11 6. kup Keflavík Minior C Para Val N/A c.a. 9-10 3

Eldlilja Kaja Heimisdóttir -Pétur Valur Thors 10 6. kup Ármann Minior C Para Val N/A c.a. 9-10 3
Dominik Januszewicz - Lúkas Tumi Auðunsson 10 5. kup Fram Minior C Para Val N/A c.a. 9-10 3

Ásta Kristbjörnsdóttir 11 4.kup Afturelding Minior - kvk 6 4 c.a. 10-11 3
Sunna Lind Ingvarsdóttir 11 4. kup Ármann Minior B KVK 6 4 c.a. 10-11 3



Nafn Aldur Belti Félag Flokkur Poomsae 1 Poomsae 2 Tími (c.a.) Gólf

Cadet + 
Daníel Viljar Sigtryggsson 12 5.kup Keflavík Cadet C KK Val N/A c.a. 11-12 1

Daníel Þór Karlsson 12 6.kup ÍR Cadet C KK Val N/A c.a. 11-12 1
Kajetan Axel Winko 12 6.kup ÍR Cadet C KK Val N/A c.a. 11-12 1

Bjarki Dagur Arnarsson 14 6.kup ÍR Cadet C KK Val N/A c.a. 11-12 1
Georg Viðar Hannah 14 7.kup Keflavík Cadet C KK Val N/A c.a. 11-12 1

Úlfhildur Stefanía Jónsdóttir 12 10.kup Afturelding Cadet C KVK Val N/A c.a. 11-12 1
Regína Bergmann Guðmundsdóttir 12 5.kup Afturelding Cadet C KVK Val N/A c.a. 11-12 1

Árný Eyja Ólafsdóttir 12 5.kup Keflavík Cadet C KVK Val N/A c.a. 11-12 1
Benedikta Valgerður Jónsdóttir 12 6.kup KR cadet C KVK Val N/A c.a. 11-12 1

Anna Jasmine Njálsdóttir 12 6.kup Fram Cadet C KVK Val N/A c.a. 11-12 1
Aþena Rún Kolbeins 14 7.kup Afturelding Cadet C KVK Val N/A c.a. 11-12 1
Eryka Fanndís Gruca 12 8.kup Keflavík Cadet C KVK Val N/A c.a. 11-12 1

Ólafía Kristín Helgadóttir 13 9. kup Ármann Cadet C KVK Val N/A c.a. 11-12 1

Georg Viðar Hannah - Eryka Fanndís Gruca 14 7.kup Keflavík Cadet C Para Val N/A c.a. 11-12 1
Anna Jasmine Njálsdóttir - Gabríel Darri Eiríksson 12 6.kup Fram/Afturelding Cadet C Para Val N/A c.a. 11-12 1

Daníel Þór Karlsson - Kajetan Axel Winko 12 6.kup ÍR Cadet C Para Val N/A c.a. 11-12 1
Dren Óli Zogaj - Bjarki Dagur Arnarsson 12 6.kup ÍR Cadet C Para Val N/A c.a. 11-12 1

Gabríel Darri Eiríksson - Anna Jasmine Njálsdóttir 12 6.kup Afturelding/Fram Cadet C Para Val N/A c.a. 11-12 1
Árný Eyja Ólafsdóttir- Daníel Viljar Sigtryggsson 12 5.kup Keflavík Cadet C Para Val N/A c.a. 11-12 1

Regína Bergmann Guðmundsdóttir - Aþena Rán Stefánsdóttir 12 5.kup Afturelding Cadet C Para Val N/A c.a. 11-12 1
Úlfhildur Stefanía Jónsdóttir - Justina Kiskeviciute 12 10.kup Afturelding Cadet C Para Val N/A c.a. 11-12 1

Ólafía Kristín Helgadóttir- Àslaug Svava Helgadóttir 13 9. kup Ármann Cadet C Para Val N/A c.a. 11-12 1

Þorsteinn Bergmann Jóhannsson 17 8.kup Fram Junior C kk Val N/A c.a. 11-12 1
Bjarki Kjartansson 17 9.kup Fram Junior C kk Val N/A c.a. 11-12 1

Karl Dúi Hermannsson 18 8. appelsínugult belti Keflavík Junior C kk Val N/A c.a. 11-12 1

Aino-Katri Elina Karinen 39 7.kup ÍR Veteran C KVK Val N/A c.a. 12-13 1
Dagbjört Rúnarsdóttir 39 5. kup Ármann Veteran C KVK Val N/A c.a. 12-13 1

Helma Ýr Helgadóttir 10.kup Afturelding Veteran C KVK Val N/A c.a. 12-13 1
Kristín Nanna Vilhelmsdóttir 10.kup Afturelding Veteran C KVK Val N/A c.a. 12-13 1

Ragnheiður Vídalín Gísladóttir 10.kup Afturelding Veteran C KVK Val N/A c.a. 12-13 1
Sigrún Björk Sveinsdóttir 10.kup Afturelding Veteran C KVK Val N/A c.a. 12-13 1
Heimir Örn Hólmarsson 38 10. kup Ármann Veteran C KK Val N/A c.a. 12-13 1

Aino-Katri Elina Karinen - Mikael Norðquist 16 7.kup ÍR C junior Pör Val N/A c.a. 12-13 1
Bjarki Kjartansson - Þorsteinn Bergmann Jóhannsson 17 8.kup Fram C junior Pör Val N/A c.a. 12-13 1

Karl Dúi Hermannsson - Aþena Rún Kolbeins 18 8.kup Keflavík C junior Pör Val N/A c.a. 12-13 1

Sigrún Björk Sveinsdóttir - Kristín Nanna Vilhelmsdóttir 10.kup Afturelding Vet C Pör Val N/A c.a. 12-13 1
Ragnheiður Vídalín Gísladóttir - Helma Ýr Helgadóttir 10.kup Afturelding Vet C Pör Val N/A c.a. 12-13 1

Jóhann V Gíslason 36 2.kup ÍR Veteran B KK 7 6 c.a. 11-12 2
Víglundur Þór Víglundsson 52 1.kup ÍR Veteran B KK 7 6 c.a. 11-12 2

Grettir Einarsson 43 1. kup Ármann Veteran B KK 7 6 c.a. 11-12 2
Spessi 62 2. kup Ármann Veteran B KK 7 6 c.a. 11-12 2

Hulda Dagmar Magnúsdóttir 44 1.kup Fram Veteran B KVK 7 6 c.a. 11-12 2
Kristín Vilhjálmsdóttir 51 3. kup Ármann Veteran B KVK 7 6 c.a. 11-12 2

Hulda Dagmar Magnúsdóttir - Víglundur Þór Víglundsson 52 1.kup Fram/ÍR B veteran pör 6 4 c.a. 11-12 2
Kristín Vilhjálmsdóttir - Spessi 62 2. kup Ármann B veteran pör 6 4 c.a. 11-12 2

Hulda Dagmar Magnúsdóttir 44 1.kup Fram B Hópar Vet 5 4 c.a. 11-12 2
Kristín Vilhjásdóttir B Hópar Vet 5 4 c.a. 11-12 2

Dagbjört Rúnarsdóttir B Hópar Vet 5 4 c.a. 11-12 2

Jóhann V Gíslason 36 2.kup ÍR B Hópar Vet 5 4 c.a. 11-12 2
Víglundur Þór Víglundsson 52 1.kup ÍR B Hópar Vet 5 4 c.a. 11-12 2

Kriel Eric Jan Luzara Renegado 17 2.kup ÍR B Hópar Vet 5 4 c.a. 11-12 2
Iðunn Anna Eyjólfsdóttir 13 2.kup Afturelding Cadet B  KVK 5 7 c.a. 12-13 2
Íris Þöll Hróbjartsdóttir 13 2.kup Ármann Cadet B  KVK 5 7 c.a. 12-13 2

Rán Chang 13 3. kup Ármann Cadet B  KVK 5 7 c.a. 12-13 2
Ibtisam El Bouazzati 14 2.kup ÍR Cadet B KVK 5 7 c.a. 12-13 2

Sunneva Eldbjörg Sigtryggsdóttir 14 2.kup Keflavík Cadet B KVK 5 7 c.a. 12-13 2

Zayd El Bouazzati 12 2.kup ÍR Cadet B  KK 5 7 c.a. 12-13 2



Nafn Aldur Belti Félag Flokkur Poomsae 1 Poomsae 2 Tími (c.a.) Gólf
Aron Kristinn Haraldsson 12 3. kup Ármann Cadet B  KK 5 7 c.a. 12-13 2
Ari Þór Kristmundsson 12 4. kup Ármann Cadet B  KK 5 7 c.a. 12-13 2
Jón Steinar Mikaelsson 12 4. kup Keflavík Cadet B KK 5 7 c.a. 12-13 2

Ibtisam El Bouazzati - Kriel Eric Jan Luzara Renegado 17 2.kup ÍR Cadet B Para 6 4 c.a. 12-13 2
Íris Þöll Hróbjartsdóttir - Ari Þór Kristmundsson 13 2. kup Ármann Cadet B Para 6 4 c.a. 12-13 2

Rán Chang- Aron Kristinn Haraldsson 13 3. kup Ármann Cadet B Para 6 4 c.a. 12-13 2
Zayd El Bouazzati - Ásta Kristbjörnsdóttir 12 2.kup ÍR/Afturelding Cadet B Para 6 4 c.a. 12-13 2

Jón Steinar Mikaelsson - Sunneva Eldbjörg Sigtryggsdóttir 12 4.kup Keflavík Cadet B Para 6 4 c.a. 12-13 2
Rán Chang 13 3. kup Ármann B Hópar Cadet 5 4 c.a. 12-13 2

Íris Þöll Hróbjartsdóttir 13 2. kup Ármann B Hópar Cadet 5 4 c.a. 12-13 2
Ásta Kristbjörnsdóttir 11 4.kup Afturelding B Hópar Cadet 5 4 c.a. 12-13 2

Ásthildur Emma Ingileifardóttir 13 1.poom Afturelding B Hópar Cadet 5 4 c.a. 12-13 2
Iðunn Anna Eyjólfsdóttir 13 2.kup Afturelding B Hópar Cadet 5 4 c.a. 12-13 2

Ibtisam El Bouazzati 14 2.kup ÍR B Hópar Cadet 5 4 c.a. 12-13 2

Wiktor Sobczynski 13 1.poom Afturelding Cadet A 9 7 C.a. 13-15
Ásthildur Emma Ingileifardóttir 13 1.poom Afturelding Cadet A 9 7 C.a. 13-15

Eyþór Atli Reynisson 17 2. dan Ármann Junior A KK 9 10 C.a. 13-15
Snorri Bjarkason 15 1. dan Ármann Junior A KK 9 10 C.a. 13-15

Andri Sævar Arnarsson 15 1. dan/poom Keflavík Junior A KK 9 10 C.a. 13-15
Eyþór Jónsson 15 1. dan/poom Keflavík Junior A KK 9 10 C.a. 13-15

Þorsteinn Ragnar Guðnason 15 1. dan Selfoss Junior A KK 9 10 C.a. 13-15
Halldór Freyr Grettisson 16 1. dan Ármann Junior A KK 9 10 C.a. 13-15

Daniel Arnar Ragnarsson Viborg 16 2. dan/poom Keflavík Junior A KK 9 10 C.a. 13-15
Ágúst Kristinn Eðvarðsson 17 2. dan/poom Keflavík Junior A KK 9 10 C.a. 13-15
Vigdís Helga Eyjólfsdóttir 17 1.Dan Afturelding Junior A kvk 9 10 C.a. 13-15
Gerður Eva Halldórsdóttir 17 1. dan Ármann Junior A kvk 9 10 C.a. 13-15
Álfdís Freyja Hansdóttir 15 1. dan Ármann Junior A kvk 9 10 C.a. 13-15

Wiktor Sobczynski - Ásthildur Emma Ingileifardóttir 12 1.poom Afturelding Junior A Par 7 8 C.a. 13-15
Snorri Bjarkason - Adda Paula Ómarsdóttir 15 1. dan Ármann Junior A Par 7 8 C.a. 13-15

Halldór Freyr Grettisson - Álfdís Freyja Hansdóttir 16 1. dan Ármann Junior A Par 7 8 C.a. 13-15
Vigdís Helga Eyjólfsdóttir - Þorsteinn 17 1.dan Afturelding/Sel Junior A Par 7 8 C.a. 13-15

Steinunn Selma Jónsdóttir - Andri Sævar Arnarsson 1.dan Afturelding Junior A Par 7 8 C.a. 13-15
Eyþór Atli Reynisson - Gerður Eva Halldórsdóttir 17 2. dan Ármann Junior A Par 7 8 C.a. 13-15

Andri Sævar Arnarsson 15 1. dan/poom Keflavík A Hópar KK 8 9 C.a. 13-15
Eyþór Jónsson 15 1. dan/poom Keflavík A Hópar KK 8 9 C.a. 13-15

Ágúst Kristinn Eðvarðsson 17 2. dan/poom Keflavík A Hópar KK 8 9 C.a. 13-15

Daniel Arnar Ragnarsson Viborg 16 2. dan/poom Keflavík A Hópar KK 8 9 C.a. 13-15
Kristmundur Gíslason 22 2. dan Keflavík A Hópar KK 8 9 C.a. 13-15

Helgi Rafn Guðmundsson 32 4. dan/poom Keflavík A Hópar KK 8 9 C.a. 13-15

Halldór Freyr Grettisson 15 1. dan Ármann A Hópar KK 8 9 C.a. 13-15
Eyþór Atli Reynisson 17 2. dan Ármann A Hópar KK 8 9 C.a. 13-15

Þorsteinn Ragnar Guðnason 15 1. dan Selfoss A Hópar KK 8 9 C.a. 13-15
Kristmundur Gíslason 22 2. dan Keflavík Senior A KK 6 11 C.a. 13-15

Helgi Rafn Guðmundsson 32 4. dan/poom Keflavík Senior A KK 6 11 C.a. 13-15
Adda Paula Ómarsdóttir 18 1. kup Ármann Senior B KVK 6 11 C.a. 13-15

Steinunn Selma Jónsdóttir 1.Dan Afturelding Senior A KVK 6 11 C.a. 13-15
Samar E Zahida Uz-saman 19 2. dan Ármann Senior A KVK 6 11 C.a. 13-15

Inga Eyþórsdóttir 47 1. dan Ármann Veteran A KVK 7 8 C.a. 13-15
María Guðrún Sveinbjörnsdóttir 38 2.Dan Afturelding Veteran A KVK 7 8 C.a. 13-15

Antje Muller 46 3. dan Ármann Veteran A KVK 7 8 C.a. 13-15
Antje Muller - Grettir Einarsson 46 3. dan Ármann A pör 30+ 10 11 C.a. 13-15

María Guðrún Sveinbjörnsdóttir  - Helgi Rafn Guðmundsson 38 4.dan Afturelding/Keflavík A pör 30+ 10 11 C.a. 13-15
Álfdís Freyja Hansdóttir 15 1. dan Ármann A hópar KVK 8 6 C.a. 13-15

Gerður Eva Halldórsdóttir 17 1. dan Ármann A hópar KVK 8 6 C.a. 13-15
Vigdís Helga Eyjólfsdóttir 17 1. dan Afturelding A hópar KVK 8 6 C.a. 13-15

C.a. 13-15
Antje Muller 46 3. dan Ármann A hópar KVK 8 6 C.a. 13-15

Inga Eyþórsdóttir 47 1. dan Ármann A hópar KVK 8 6 C.a. 13-15
María Guðrún Sveinbjörnsdóttir 37 1. dan Afturelding A hópar KVK 8 6 C.a. 13-15

C.a. 13-15
Samar E Zahida Uz-saman 19 2. dan Ármann A hópar KVK 8 6 C.a. 13-15
Adda Paula Ómarsdóttir 18 1. kup Ármann A hópar KVK 8 6 C.a. 13-15

Steinunn Selma Jónsdóttir 26 1. dan Afturelding A hópar KVK 8 6 C.a. 13-15
C.a. 13-15

Freestyle C.a. 13-15
Samar E Zahida Uz-saman 19 2. dan Ármann 18 + kvk A Val C.a. 13-15 1
Steinunn Selma Jónsdóttir 1.Dan Afturelding 18 + kvk A Val C.a. 13-15



Nafn Aldur Belti Félag Flokkur Poomsae 1 Poomsae 2 Tími (c.a.) Gólf
María Guðrún Sveinbjörnsdóttir 38 2.Dan Afturelding 18 + kvk A Val C.a. 13-15

Hulda Dagmar Magnúsdóttir 44 1.kup Fram 18 + KVK A Val C.a. 13-15
Val C.a. 13-15

Ásthildur Emma Ingileifardóttir 13 1.poom Afturelding -18 KVK A Val C.a. 13-15
Gerður Eva Halldórsdóttir 17 1. dan Ármann -18 KVK A Val C.a. 13-15
Vigdís Helga Eyjólfsdóttir 17 1.Dan Afturelding -18 KVK A Val C.a. 13-15

Val C.a. 13-15
Iðunn Anna Eyjólfsdóttir 13 2.kup Afturelding -18 KVK B Val C.a. 13-15

Rán Chang 13 3. kup Ármann -18 KVK B Val C.a. 13-15
Íris Þöll Hróbjartsdóttir 13 2. kup Ármann -18 KVK B Val C.a. 13-15

Val C.a. 13-15
Halldór Freyr Grettisson 16 1. dan Ármann KK Val C.a. 13-15

Snorri Bjarkason 15 1. dan Ármann KK Val C.a. 13-15
Ágúst Kristinn Eðvarðsson 17 2. d Keflavík KK Val C.a. 13-15

Andri Sævar Arnarsson 15 1.d Keflavík KK Val C.a. 13-15
Þorsteinn Ragnar Guðnason 15 1d Selfoss KK Val C.a. 13-15


